2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2016 № 27
с. Лермонтовка

О наделении правом действовать от имени организации
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 2.2.1 приказа Федерального казначейства от 25 марта 2014 г. № 4н «Об утверждении Порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяется действие Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)» администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить правом действовать от имени организации, направлять в орган Федерального казначейства и размещать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг информацию и документы в рамках полномочий организации в сфере закупок:
– Королева Сергея Анатольевича, главу Лермонтовского сельского

поселения;

- Левыкина Константина Александровича, специалиста администрации

сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых

актов и разместить на официальном сайте администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев